Adres i telefon punktu
konsultacyjnego

KPP Stubice, ul. Kazimierza
Wielkiego 1
tel. 095 759 28 30

KPP Stubice, ul. Kazimierza
Wielkiego 1
tel. 095 759 28 29

KPP Stubice, ul. Kazimierza
Wielkiego 1
tel. 095 759 28 22

KPP Stubice, ul. Kazimierza
Wielkiego 1
tel. 095 759 28 52

KPP Stubice, ul. Kazimierza
Wielkiego 1
tel. 095 759 28 52

Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie w Stubicach ul.
Sienkiewicza 28
tel. 095 758 21 40

Osrodek Pomocy Spotecznej w

Stubicach
PIl. Wolnosci 17 F
tel. 095 758 23 94

Prokuratura Rejonowa w

Stubicach ul. Konstytucji 3-go

Maja 6
tel. 095 758 40 21

Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie w Stubicach ul.
Sienkiewicza 28

tel. 095 758 21 40 PO
WCZESNIEJSZYM

Dyzury w powiecie stubickim

Data dyzuru

22.02.2016 .

23.02.2016 r.

24.02.2016 r.

25.02.2016 .

26.02.2016 r.

22.02.2016 r.

22.02.2016r. -
26.02.2016r.

22.02.2016r.

23,26.02.2016r.

27.02.2016 r.

23.02.2016r.

Godzina dyzuru

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15.00

9:00-15:00

8.00-15.00

8.00-15.00

18:30-19:15
pokéj 001

Osoba dyzurujaca

mt.asp.Magdalena Jankowska

st.sierz.Ewa Murmyto

asp.szt. Tomasz Zelazowski

asp.szt. Marcin Walczak

asp.szt. Marcin Walczak

Pracownik socjalny

Pracownik socjalny

Prokurator Grzegorz Zyga
Prokurator Adam Grochota
Prokurator Edyta Sroka

Prawnik



UZGODNIENIU TERMINU

Powiatowe Centrum Pomocy 25.02.2016 r. 9:00-15:00 Specjalista ds. pracy z rodzing
Rodzinie w Stubicach ul.

Sienkiewicza 28
tel. 095 758 21 40



